Об утверждении ГIлана проведениrI_9кспертизы нормативных правовых актов
администрации города-курорта Кисловодска, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестициойной деятельности на
2018 год

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА - КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

И ralaly
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

город - курорт Кисловодск J\b

В соответствии с постановлением администрации города-курорта
Кисловодска от 19.02.201,б Jф I42 <Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
администрации города-курорта Кисловодска и экспертизе нормативных
правовых актов администрации города-курорта Кисловодска, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности) администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных
правовых актов администр ации города-курорта Кисловодска, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности на 2078 год.

2. Управлению по экономике и инвестициям администрации города-
курорта Кисловодска обеспечить р€lзмещение настоящего постановления и
формы опросного листа при проведении экспертизы нормативного правового
акта на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в
сети <<Интернет).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления по экономике и инвестициям администрации города
- курорта Кисловодска И.Э. Паукову.

4. Настоящее ие вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-
Кисловодска

'.W,-

ýтffiжý"} А.В. Курбатов

-]
ЕЁ
гпн
ýd,/-;
]ч
-l_.]
гп

ЕЕ
(J Rr
-rD,у?

Ёi trlо->
ов
ЕOц
но
о..,]=х9ý]р- FЁ

ý
\\\
ч

Eliб
о
ЕЁо
_L]
Ф

ЕЁ r.,9Ёнс)
\_, iJобоF6
иF]Hbi

оЁоЕг(<н
li Ёr
Ф':a)9Jz
Фý)
оý
ЕЕd
}а й1

iX
(-)H

rDJ=ь9

J= Е0

,,д1 tЕ

?.,
ФЁЁ4gз
бl,^JОш-
аЕ с
:,ý >
ii ц FTr

Ёодj
ЕЕ FгiохоF:
JH

бо
:Е ro
н_о
лЕJ
ts.ý
-\l}rXбч
la 'L)
ЁоФrб
,-.{ |-lир
'л'/t;бs,lO

+Фро
tJHоо
ооР
опDtr F]
1 ],б

Ф-
ЕЁр
н

х

/l o9l
[ *qч t

,?ffiЕ1

2
lo'
н
Ё

Е з ýЁ Ё € Ё Е t € r€ т
Ё Е Е а Е Е ý ý ý fi ?Е Е9ЕЕ9g€ЕЁЁýэýЁ

: j" х БЕ о s БЕ; Е н
Ё Е ý э хý
ЕЕ,ýЁýýЕ€ЁЕЁЁiБЕЁs*ýЕ=ЁзЁ
Е : Ё 3 Е Е Ё s g Ё ýЕýoE3ELor

";ЕЁЕ,зэЕýц:}r а: о - =;ý ЁЕiЕ *Е
йрхт

г.)

F

а.7хФ
J н

пDл
оЖ

оФ
Jьц
aъU
нЕ
ЕЁ ý)ыЁ
t,ф

оон]
Х-
cDEЕб
ýао

Еоо-о
'l Р ll*АЬн

^;йёiчrr
ЕЕЕЕяЕvlBJ==tdхо;j<сD_оч,п Ё ý ЕJrъ,!?Exý
оое*ФпjýЕЕЁхiл{нлр*

UJ

qJ

}а

F]
Ф
l

9
ýь
оо

ý

у _1-1;^i ý)оцЕФ
cDH
:зр
БрБ;iЁФ

U)

ý
N)

оо

}-rх JilАнНYЁнЕч б9 9оStsх
рЁд
ýхЕ

}а

9
9
гJ

оо

о\

Ф('
?i=9Бл
Ф нЁ,чtrоЕФх
чlо

л-р*i*]lчлl:ЁорFU s. atr ,. ьдi g

€ЕýЁнв
лr ý Н ш н w*оЁоЁý
5Е Е g ; ý
ЕЁЁВ;е
;ý sБ |

-о1 Е
Ея Б
ýЁ ýа}о

I

*J

Ё
td
ФJоЁ
Ф

ifi

(D

Ё
н

U) N)

+ л -g д ! Ф Е Е рх ыаЁЕ5рЁiБз
д-1 рF.l

=(JаЧрЕд ý€ R Е ыБ 5ýхп,ЕЕ9оХЕЁJqvЕЦ-нНЕ:Е:ЁЁЁё9:З96<я9:,Ё'iРс::ýх."3Б}r9Н-ол+ЕорgFЕёý-,ýgЕЕ
gё 3.я Ф 9 Ё s ý
бЕл Ё i] €ё З ЕЕЧ б а Е Е Р xэ:l

Е9ЁЁд=Ё;Е{rоЕЕЁ к)s
ý s л О-]*; о -о* ;'о Utro* ýý. з8

.?_Б€нБ5fi€рýёF
Е Е Е Е'Е ! ý t

=
хЕ ЕЁд ý ýЁв Е f; Ё ЫЁ ЕxxEiEEiЁS.<2ýE

Е:ýýtЕЕЕЕЕЕЕ
ЕЁЕЕ * аЕ.Ё ЕЕ Е п

ЕЕЕýЁЁiЕýýЕЕ
лdрх t=u чо
ётtН *нЕ :ЕЕ*Е,. tЕЦ фЕ;I Е БЕ,Б 8i:-;^jv*a,
Е - гJ d -lЁЕ Ё зЕ?ý,|

*зff а зОёE- л Ё' lхёЕ.,ýЕlъ
хЁЕёзýЁЁ
й*БЕЕясjБ.оч ч: i g tr ЕЁъ Е- 9 Е Б БýЁЕ ý9'lр-ЁЁфý q о

lA]o
/>t|2 ч Ё'

=ýfiýдýЕЕЕлЕ<9РЕiLl-*Hj_]i
сЕлQ=Ё*оФ.о.< ч i Е ч tr:qЁъ Е- 9 Ц б Бя|rl J_i ix U -р-нЁФý .z о

оо
ь
оо

tJ

оо

Lrl

оо
ý
оо

9l

о\
ь
оо

UJ

\о
tJ

оо

UJ

\)
NJ

оо

л р ! v ! д ,Uч лr ý olo р о
ЭýýЕвЁБ
9FДл*НFFlЁýS!lЕtr*одФоЁi
5€ ; f; Е Ё Ё
БРоЦ,Р.<глНl=ФgЕi-
в ЁЕ€ Е l
UtsAw
Ея€ ЁхБ Eqрнýаiч

l

л -р ! v ! д ,UЧ Л] ý olo р о
ЕýЁЕвЁБ
9Fдл*НF
ЁtýS!lЕFЕ1
РодЕЁоЁi

5€;f;ЕпЁ
Б Р о EJD,< rчнлU-.
g ЁЕ€ Е р
UH*wb.jo ;]-сjЁЧ Еял;лli -чр н ýfrlа

l